(กิจกรรมที่ ๒ การศึกษาดูงาน) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๑ โครงการ รายการดังนี้

               1. ใช้บริการรถบัส วันที่ 19 มีนาคม 2568

ใช้บริการรถบัสรับจาก อบต.ทุ่งพระยา เวลา 06.00 น. ไปดูงานยังบ้านบึงชลบุรี ไปเช้า-เย็นกลับ

จำนวน  1  คัน  เป็นเงิน  16,000.00  บาท  (หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภูมิพัฒน์ทัวร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 
ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

   

   

 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา